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ЛистКонцепция интерьера
Техническое задание 2

*В данном разделе представлены типовые интерьеры, отображающие основную концепцию пожеланий
Заказчика, касаемо цветового решения его квартиры, мебелировки, и чистовой отделки.

Техническое задание.

Общая информация
Квартира предназначена для проживания молодого парня.  За основу был взят стиль интерьера "лёгкий лофт".
Для отделки было решено использовать материалы имитирующие натуральные природные породы древесины и
камня. В процессе работы над эскизами было принято решение не вносить изменения в планировку квартиры.

Общие пожелания Заказчика после опроса:
- Выполнить дизайн-проект в соответствии с последними тенденциями молодёжного лофта.
- Дверные проёмы сделать высокими, так как, высота потолков 3 метра.
- Сделать в квартире два санузла, разместив в одном встроенную душевую со сливом
  в пол, в другом - ванну.
- Предусмотреть размещение компьютерного стола.
- В спальне предусмотреть отдельную гардеробную комнату и туалетный стол.
- Предусмотреть замену окон с наличием подоконников на "французские" (с опуском в пол).
  Вследствие этого, предусмотреть замену радиаторов на внутрипольные конвекторы.

Пожелание Заказчика в процессе работы над проектом:

1. Гостиная
1.1. Для отделки стен в зоне гостиной использовать краску в сочетании с планкеном и ламинатом.
1.2. Разместить в гостиной угловой диван, а так же вещевой шкаф.
1.3. В стене, где будет располагаться подвесной телевизор предусмотреть скрытый кабель канал.
1.4. Для отделки пола использовать ламинат имитирующий тёмные насыщенные цвета породы дерева.
1.4. Освещение в гостиной должно быть разнообразным, с отдельными клавишами включения.

2. Спальня
2.1. Разместить кровать, соответствующую общей концепции стиля, шириной спального места 180 см.
2.2. Облицовку стен выполнить из материалов, имитирующих натуральное дерево в сочетании с покраской.
2.3. Уделить внимание размещению компьютерного уголка и туалетного столика.
2.4. Разместить отдельную гардеробную комнату.

3. Кухня.
3.1. Для отделки стен в зоне кухни использовать декоративный камень в сочетании с покраской стен.
3.2. Для отделки пола использовать керамогранит большого формата, имитирующий камень.
3.3. За основу кухонного гарнитура было принято взять гарнитур от производителя DMI из коллекции BOCA.
     Предусмотреть размещение встроенного холодильника, варочной панели, духового шкафа,
     посудомоечной машинки и СВЧ печи.
3.4. Обеденную группу предусмотреть на четыре человека, с возможностью размещения шести человек.

4. Прихожая
4.1. Для отделки стен в зоне прихожей использовать декоративный камень в сочетании с покраской стен.
4.2. Предусмотреть зеркала.
4.3. Для отделки пола использовать плитку большого формата в серых тонах.

5. Гардеробная в прихожей
5.1. Использовать максимум пространства для размещения вещей.

6. Гардеробная в спальне
6.1. Использовать максимум пространства для размещения вещей.

7. Душевая
7.1. В душевой предусмотреть аварийный доступ к системе коммуникаций.
7.2. Отделку выполнить с использованием материалов имитирующих натуральные природные материалы.
7.3. Предусмотреть размещение стиральной и сушильной машин.

8. Ванная комната
8.1. В ванной комнате предусмотреть аварийный доступ к системе коммуникаций.
8.2. Отделку выполнить с использованием материалов имитирующих натуральные природные материалы.

9. Лоджия
9.1. На лоджии организовать зону отдыха с размещением мягких кресел-мешков.
9.2. Для отделки стен использовать декоративный кирпич, соответствующий стилю "Лофт".
9.3. Предусмотреть тонирование нижних стёкол.
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Условные обозначения

   - Перегородки существующие
     из пазогребниевых плит
   - Перегородки существующие
     из кирпича

   - Монолитные участки Обмерный план 3
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 Расшифровка обозначений предметов интерьера

1.1  Угловой диван Вимле (IKEA) 252х164х80 см. (ДхГхВ)
1.2  Журнальный столик 100х100х400 см. (ДхГхВ)
1.3  Телевизор 132,8х74,7(152,4) см. (ДхВ(Д))
1.4  Шкаф авторский  290х270х42 см. (ВхДхГ)
1.5  Тумба подвесная 300х370х34 см. (ВхДхГ)
2.1  Кровать двуспальная
2.2 Тумба авторская 39,2х50х44 см. (ВхДхГ)
2.3 Стол компьютерный
2.4 Тумба авторская 40х186х32 см. (ВхДхГ)
2.5 Туалетный столик авт-ий 80х92х35,6 см. (ВхДхГ)

1 .5

1 .4
1 .2

2 .1
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2 .2
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2 .5

2 .4

3 .1

3 .2

4 .1

5 .1
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9 .1

1 .3

3.1  Кухонный гарнитур авторский
3.2  Обеденная группа
4.1  Пуф авторский
5.1  Гардеробный шкаф авторский
6.1  Гардеробный шкаф авторский
7.1  Встроенный шкаф авторский
7.2 Умывальник приставной 13,5х70х50 см. (ВхДхГ)
8.1  Ванна 50х170х70 см. (ВхДхГ)
8.2 Умывальник приставной 13,5х50х40 см. (ВхДхГ)
9.1  Кресло - мешок
9.2 Столик журнальный  350х60х50 см. (ВхДхГ)

План с расстановкой мебели 4
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   - Перегородки демонтируемые

Условные обозначения

   - Перегородки существующие
     из пазогребниевых плит

   - Демонтируемые конвекторы

   - Перегородки существующие
     из кирпича

   - Перегородки возводимые
План демонтажа перегородок 5
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Смотреть развёртку

   - Перегородки существующие

   - Перегородки возводимые из
     газосиликатного блока

   - Короба ГКЛ

   - Отделка планкеном

Условные обозначения

План возводимых перегородок и ГКЛ коробов 6
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Наименование двери

Количество 1 1 1 2
Ориентация Л П П П

Вид на плане

Фронтальный вид

Размеры Полотна 1 004×2 202 904×2 202 954×2 072 804×2 202

Ведомость дверей
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Схема привязки проёмов 7



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Лист

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Наименование

Гостиная

Спальня

Кухня

Прихожая

Гпрдеробная

Гардеробная

Душевая

Ванная

Лоджия

Площадь

19,57

15,08

12,97

11,09

2,38

2,40

4,30

3,28

6,03

77,10 м�

1

2

3

4

1

24

3

4

1

3

2

1

3

24

1

3

2
4

1

3

24

1

3

2

4

2
1

2
3

Гостиная
1

ВП: 19,57 м2

ПО: 5,63 м2

П: 18 440 мм

Спальня
2

ВП: 15,08 м2

ПО: 3,04 м2

П: 15 960 мм

Кухня
3

ВП: 12,97 м2

ПО: 5,81 м2

П: 14 880 мм

Прихожая
4

ВП: 11,09 м2

ПО: 0,00 м2

П: 17 880 мм

Душевая
7

ВП: 4,30 м2

ПО: 0,00 м2

П: 9 790 мм

Ванная
8

ВП: 3,28 м2

ПО: 0,00 м2

П: 7 250 мм

Гардеробная
6

ВП: 2,40 м2

ПО: 0,00 м2

П: 6 240 мм

Гпрдеробная
5

ВП: 2,38 м2

ПО: 0,00 м2

П: 6 220 мм

Лоджия
9

ВП: 6,03 м2

ПО: 31,91 м2

П: 14 060 мм

Лист

ВП - Вычисленная площадь

ПО - Площадь оконных проёмов

П  - Периметр помещения

Условные обозначения

Экспликация помещений 8
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(смотреть развёртку)

Вывод на
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полок

Подсветка гарнитура

H = 2200

H = 310/2950

П

П
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H=1300
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8.2 (подсветка зеркала)
8.3
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Лист

150

350 94

20
0

150

150

200

15
0

20
0

Подсветка
зеркала
H = 980

  - Выключатель
    одноклавишный

  - Выключатель
    двуклавишный

  - Терморегулятор
    тёплого пола

Условные обозначения

  - Вентилятор

  - Светильники на треке

  - Терморегулятор
     конвекторов

  - Светодиодная лента

  - Вывод провода

  - Светильник потолочный

  - Светильник настенный

Схема привязки освещения 9
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Светильник линейный
L = 700 мм.

Светильник
линейный
L = 1000 мм.

Вывод на подсветку зеркала
(смотреть развёртку)

Вывод на
подсветку
полок

Вывод на
подсветку
полок

Подсветка гарнитура

H = 2200

H = 310/2950

Лист

Условные обозначения

  - Вентилятор

  - Светодиодная лента

  - Вывод провода

  - Светильник подвесной

  - Светильник точечный

  - Светильник точечный

  - Светильник поворотный

  - Светильник настенный

Схема расположения осветителных приборов 10
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* Высота розеток 300 мм. от чистого пола
  (кроме указанных на чертеже)

- Розетка одинарная

- Интернет - розетка

LAN

- Интернет/ТВ - розетка

TV

TV LAN

TV LAN

Лист

Холодильник/П.М.
H = под цоколь

ВП, ДШ
H = под цоколь

H = 1600

H = 1000

СВЧ H = 1600

H = 1000

Вытяжка H=2150

H = 500

H = 500

H = 900

H = 1500

H = 1380

Ст. маш., Суш. маш.
H = под цоколь

H = 1100

Условные обозначения

Схема расположения розеток 11
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Трубчатый радиатор H=200

Трубчатый радиатор H=200

- Тёплый пол под плитку
  (Thermo стандарт
  150 Вт/м2)

- Конвектор встраеваемый
  (Varmann Ntherm)

Условные обозначения

- Регулятор тёплого пола

- Терморегулятор конвекторов

- Тёплый пол под ламинат
  (Thermo стандарт 150 Вт/м2)

*Привязку терморегуляторов смотреть
 на схеме привязки освещения

Схема расположения отопительных приборов 12
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